Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

6 октября 2020 г.
Москва

№ 584

""

Об организации учебного процесса в 2020/2021 учебном году

В  целях  профилактики  и  предупреждения  распространения
коронавирусной инфекции, на основании решения Ректората от 05.10.2020 г.
(протокол №10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Все  лекционные  занятия  по  реализуемым  в  Университете
образовательным программам высшего образования (ОП ВО) с  08.10.2020 г.
проводить исключительно с использованием дистанционных образовательных
технологий (ДОТ – без очного присутствия обучающихся в аудитории).

2.  Руководителям  основных  учебных  подразделений  (ОУП),
реализующим  ОП  ВО,  организовать  актуализацию  расписания  занятий  в
первом учебном модуле 2020/2021 учебного года. До 07.10.2020 г. предоставить
актуализированное  расписание  занятий  в  Управление  образовательной
политики (УОП, panchenko-zhv@rudn.ru).

3.  Начальнику  УОП  А.А.  Воробьевой  и  начальнику  УИТО  СТС  И.П.
Василюку, в срок до 08.10.2020 г., обеспечить оперативное внесение изменений
в расписание учебных занятий в ЕИС РУДН.

4.  Проректору  по  стратегическим  коммуникациям  Е.М.  Апасовой
обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте
Университета в срок до 08.10.2020 г.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора – проректора по образовательной деятельности А.В. Должикову.

Ректор О.А. ЯСТРЕБОВ

Электронная версия документа

mailto:panchenko-zhv@rudn.ru

Визы:
Первый проректор - проректор по образовательной деятельности   А.В. Должикова    Согласовано
05.10.2020

Рассылка:
Деканам факультетов, институтов и академий (ОУП), УОП, А.А. Рождественская, Е.М. Апасова, И.П.
Василюк, А.В. Должикова

П.М. Подолько
+7 (495) 9550774

Электронная версия документа